
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2017 - Año de las Energías Renovables''

EXP-UNC: 0014914/2016

Córdoba,

VISTO:
La presentación de la versión definitiva de la Tesis de Doctorado en

Psicología de la Lie. Stefanía Anabel Castelló DNI 33030531 titulada:
"Caracterización de los efectos de tolerancia y sensibilización al efecto estimulante
locomotor inducido por etanol: Mecanismos involucrados y relación con los aspectos
reforzantes de la droga"; y

CONSIDERANDO:
Que la Lie. Stefanía Anabel Castelló DNI 33030531 ha sido admitida a la

carrera de Doctorado en Psicología por medio de la RD N° 1433/2016;
Que la alumna ha dado cumplimiento con todos los requerimientos

reglamentarios, presentando su tesis en original y tres copias, con nota de aval de
su Director el Dr. Juan Carlos Molina y su Co-director, el Dr. Carlos Arias;

Que por medio de la RD N.° 2042/2017, se autoriza la presentación de la
versión definitiva de la Tesis en un plazo menor a los dos años de haber sido
admitida a la Carrera de Doctorado en Psicología

Que atento a lo propuesto por el Comité Académico de la Carrera de
Doctorado, corresponde designar el Jurado encargado de expedirse sobre los
méritos de la mencionada Tesis Doctoral;
Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: DESIGNAR al Jurado que habrá de valorar el trabajo de tesis
doctoral "Caracterización de los efectos de tolerancia y sensibilización al efecto
estimulante locomotor inducido por etanol: Mecanismos involucrados y relación con
los aspectos reforzantes de la droga" de la Lie. Stefanía Anabel Castelló
DNI 33030531 integrando el mismo con los siguientes Doctoras:
Verónica Balaszczuk, Irene Martijena y Marina Bentosela, siendo miembro suplente
el Dr. Juan Carlos Godoy.-
ARTÍCULO 2°: Protocolícese, elévese copia y comuniqúese a Secretaría de
Posgrado para prosecución del trámite y archívese.

RESOLUCIÓN N°:

Dra. CL

TACULTAD DE


